
Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 8. desember klokken 12.15-15:00. 
 
Tilstede: Kjetil Sundet, Anne Inger Helmen Borge, Olav Vassend, Jon Monsen, Anne Kari Torgalsbøen, 
Frøydis Gjerpe Bekkedal, Nils Martin Sønderland, Malin Walin og Øyvind Berg Hansen. 
Fra administrasjonen: Birgitte Bøgh-Olsen (ref), Fredrik Olsbu (Vsak 90) og Nisma Mælum 
 
 
Godkjenning av protokoll fra møtet 10. november. Protokollen ble godkjent.  
Godkjenning av dagsorden. 
 
  
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 35: Orienteringer fra instituttleder 

- Innkjøp MR-skanner: avtaler om innkjøp av MR-skanner og samarbeid med Rikshospitalet om dette 

er underskrevet. Før MR-skanneren kan installeres må det litt ombygging til på Rikshospitalet.  

- PSI fikk tildelt to nye NFR-prosjekter da resultatet av årets FRIPRO-søknadsrunde ble offentliggjort i 

forrige uke.  

O-SAK 36: Takk til det avtroppende styret! 

Dette var det siste styremøtet til dette instituttstyret. Instituttleder oppsummerte perioden med tre 

stikkord; trivelig, mangfoldig og omfattende. Han ga også honnør til styret som har vist mot i mange 

saker og turt å være uenige. 

O-SAK 37: Referat fra programrådsmøte BA/MA 

Referatet ble tatt til etterretning.  

O-SAK 38: Rapport fra komite som har jobbet med mulige endringer på bachelorprogrammet 

Rapporten ble tatt til etterretning.  

 

Vedtakssaker 

V-SAK 89: Årsplan 2016 
Vedtak: Instituttstyret stiller seg bak forslaget til årsplan for Psykologisk institutt for 2016-2019, med 
de endringene som kom frem i møtet. På styremøtet i januar skal det lages en handlingsplan basert 
på tiltakene i årsplanen.  

V-SAK 90: Budsjett 2016 
Vedtak: Styret godkjenner budsjettforslaget for 2016 og tar langtidsprognosen 2016-2020 til 
orientering.  

V-SAK 91: Kunngjøring av postdoktorstilling i kognitiv- og nevropsykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en postdoktorstilling i kognitiv 

nevropsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 



V-SAK 92: Kunngjøring av stipendiatstilling i utviklingspsykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i utviklingspsykologi og 

godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

V-SAK 93: Kunngjøring stipendiatstilling i sosial og affektiv nevrovitenskap 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i sosial og affektiv 

nevrovitenskap og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

V-SAK 94: Kunngjøring stipendiat i kognitiv- og nevropsykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i  kognitiv nevropsykologi 

og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

V-SAK 95: Kunngjøring postdoktor i kultur- og samfunnspsykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en postdoktorstilling i kultur- og 

samfunnspsykologi (4 år med 25 % undervisning) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

V-SAK 96: Kunngjøring postdoktor i klinisk nevropsykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en postdoktorstilling i klinisk nevropsykologi 

(4 år med 25 % undervisning) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

V-SAK 97: Kunngjøring stipendiat sosialpsykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i –sosialpsykologi (3 eller 

4 år) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

V-SAK 103: Møteplan instituttstyret våren 2016 
Vedtak:  
Instituttstyret har våren 2016 følgende møteplan: 19.januar klokken 12-15, 9.februar klokken 12-15,  
17.mars klokken 12-15, 19. april klokken 10-15, 31.mai klokken 12-15, 21.juni klokken 12-15. 
 
V-SAK 104: Godkjenning av instituttstyrevalg 
Vedtak: Instituttstyret godkjenner de fremlagte valgprotokoller for valg av representanter for 
gruppene teknisk-administrative ansatte, midlertidig vitenskapelig ansatte og fast vitenskapelig 
ansatte. Følgende kandidater er valgt for styreperioden 2016-2019: 
 
Fast vitenskapelig ansatte:  

 Tine Jensen 

 Evalill Bølstad Karevold 

 Pål Ulleberg  
Varamedlemmer:  

 Annika Melinder 

 Erik Stänicke 

 Anders Martin Fjell 

 Tilmann von Soest 

 Beate Seibt 
 

Midlertidig vitenskapelig ansatte:  

 Johanna Katarina Blomster 

Varamedlem:  



 Ann-Marie Glasø de Lange 

Administrativt ansatte:  

 Bjørnar Hjulstad 

Varamedlemmer:  

 Frøydis Gjerpe Bekkedal 

 Svein Harald Milde 

 

V-SAK 105: Kunngjøring av vitenskapelig assistent-stilling tilknyttet LCBC 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en vitenskapelig assistent-stilling tilknyttet 

LCBC og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

 

Saker til behandling i lukket møte:  

Vedtakssaker 

V-SAK 98: Tilsetting av postdoktor tilknyttet LCBC og eksternt finansiert prosjekt 

Vedtak: Instituttstyret tilsetter Stine Kleppe Krogsrud i stilling som postdoktor i kognitiv 

nevrovitenskap. Stillingen gjelder for en periode på 3 eller 4 år, med 25 % undervisning i en fireårig 

tilsetting. Stillingen forutsetter ekstern finansiering. Hvis Krogsrud takker nei til stillingen går saken 

tilbake til instituttet for videre behandling. 

V-SAK 99: Tilsetting/forlengelse førsteamanuensis 10 % stilling  

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt forlenger Paulina Due-Tønnessen i sin nåværende stilling (10 

% stilling) ved Psykologisk institutt. Stillingen gjelder for tre år med mulighet for forlengelse til fem år. 

V-SAK 100: Tilsetting av stipendiat i arbeids- og organisasjonspsykologi 

Vedtak: Instituttstyret tilsetter Felix Anker Klein i stilling som stipendiat (3 eller 4 år, med 25 % 

undervisning i en fireårig tilsetting). Hvis Klein takker nei til stillingen går den tilbake til instituttet for 

videre behandling. 

 

V-SAK 101: Tilsetting førsteamanuensis II tilknyttet Vestre Viken HF 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt tilsetter Dag Skjelstad i stilling som førsteamanuensis II (20 

%).  Tilsettingen gjelder for 3 år med anledning til 2 års forlengelse og forutsetter ekstern 

finansiering. 

V-SAK 102: Tilsetting førsteamanuensis II i utviklingspsykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt tilsetter Kari Slinning til stilling som førsteamanuensis (20 %).  

Tilsettingen gjelder for 3 år med anledning til 2 års forlengelse. 


